
Na temelju članka 40. stavak 2. točka 1. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije ¨ broj 10/09 , 09/10 , 05/11, 03/13 i 08/13) te članka 15. i 16. Poslovnika  

Općinskog vijeća Općine Promina („ Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije¨ broj 03/10, 

11/12), Općinsko vijeće Općine Promina na  17. sjednici održanoj 16. svibnja 2016. god.  

donosi 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Mandatne komisije 

 

 

1. 

U Rješenju o imenovanju Mandatne komisije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije¨ 

broj 7/13) točka 1. alineja 1. mijenja se na način da se riječi „Ivan Bilandžija, za 

predsjednika¨  zamjenjuju riječima  „Boško Duvančić, za predsjednika“. 

 

2. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom vjesniku     

Šibensko-kninske županije¨. 

 

KLASA: 119-01/13-01/4 

URBROJ: 2182/09-16-02 

Oklaj, 16. svibnja 2016. 

 

 

                                                             OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                             OPĆINE PROMINA 

 

 

                                                                                                                     PREDSJEDNIK : 

                                                                                                                       Danijel Džapo 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 


